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合川区慈善会2021年接收捐赠信息公示
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陈民俊、张碧兰

徐俊斌

重庆驰辰悦建设工程有限公司

徐家建

黄勇

隆兴镇安乐村

唐小均

唐良伦

雷少华

隆兴镇佛珠村

合阳城街道爱心人士

隆兴镇天佑村群众

冷远光

重庆汤嫂食品有限公司

莫应明

吴倩

秦定荣

段成斌

左清华

郭世林

陈云长

宋功明

黎敬泽

李毅

重庆汤嫂食品有限公司

合川区彩洁洗涤中心

重庆市九岭建材有限责任公司

重庆金皂川商贸有限公司

陈德建

重庆瞬立达人力资源咨询有限公司

重庆隆高房地产开发有限公司

袁祖伦

合川区原台沟生态旅游开发有限公司

隆兴镇天佑村群众

隆兴镇女儿碑社区彭吉林

隆兴镇天佑村秦华林

隆兴镇倒碑村群众

隆兴镇中心完全小学

隆兴镇玉河村群众

隆兴镇三青村群众

隆兴镇龙井完全小学

隆兴镇龙井社区颜军

隆兴镇佛珠村群众

隆兴镇峨眉村群众

隆兴镇安乐村群众

隆兴镇龙井社区群众

隆兴镇女儿碑社区群众

隆兴镇马鞍村群众

隆兴镇永兴村群众

隆兴镇滴水村群众

涞滩镇两堂村王强等93名爱心人士

涞滩镇三教村黄忠等147名爱心人士

涞滩镇碾盘村王天久等31名爱心人士

涞滩镇水寺村蒋国庆等8名爱心人士

涞滩镇宝华村杨俊等6名爱心人士

涞滩镇保安村王亮等25名爱心人士

涞滩镇板堰村陈基伦等8名爱心人士

涞滩镇社区唐世洪等9名爱心人士

涞滩镇梓潼村黄丹等9名爱心人士

涞滩镇白云村王佑海等6名爱心人士

涞滩镇正觉村郑斌等5名爱心人士

涞滩镇二佛村石爽等6名爱心人士

涞滩镇退休支部何志荣等33名退休干部

涞滩镇人民政府查春玲等80名机关干部

合川区妇联黄峥等8名干部

隆兴镇马鞍村群众

隆兴镇安乐村群众

隆兴中学

隆兴镇三青村群众

隆兴镇机关干部

隆兴镇广福村群众

隆兴镇倒碑村群众

隆兴镇玉河村群众

合川区政府办公室干部职工

隆兴镇马鞍村群众

隆兴镇玉河村群众

重庆瑞泰学校后勤管理有限公司

重庆市合川实验中学师生
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重庆市合川区群星文化艺术教育

重庆市合川区金话筒教育培训学校

重庆市合川区隆兴镇卫生院

重庆市合川区学子教育发展有限公司

重庆达芬奇美术培训中心

重庆青蓝紫文化艺术培训学校有限公司

重庆好人家物业管理有限责任公司

重庆欣兴大千文化艺术培训学校有限责任公司

重庆拓步文化传媒有限公司

重庆航普科技有限公司

重庆五天广告策划有限公司

重庆圣皇商贸有限公司

重庆路悦装饰工程有限公司

重庆柯轩食品配送有限公司

合川区大石吉祥苗木场

重庆市春旭农业发展有限公司

成都市龙泉驿区辉煌星空文化艺术培训学校有限公司

重庆市初色科技有限公司

重庆德鹰拓展户外运动有限公司

重庆未来教育研究院

重庆市合川区益民有害生物防治有限公司

重庆鱼城富江通信经营部

重庆市渝中区小森林外语培训学校有限公司

重庆悦益科技有限公司

合川区知之书城

重庆合川宏仁医院

重庆金铂实业（集团）有限公司

重庆天籁艺术文化培训学校有限公司

中山市劲发服饰有限公司

重庆三文广告印务有限公司

重庆典柯律师事务所

重庆艺乡人文化传播有限公司

宁波力劲科技有限公司

甘玲

胡晓玲

重庆段氏服饰实业有限公司

重庆亮明照明设备有限公司

重庆榕森花木园艺有限公司

重庆富裕广告

重庆市合川区慧云卫浴经营部

金海龟（重庆）留学中介服务公司

重庆市合川区至皇建材有限公司

吉林

重庆荣成玻璃制品有限公司

重庆市洪臣建材有限公司

樊冰

赵珈艺

重庆市合川区木狐少儿围棋培训中心

姚贤君

姚少辉

黄中佑、周洪贵、周山江

宗瑞

重庆针尖内燃机部件制造有限公司

重庆市合川区财政局

重庆市沙坪坝区圆舞曲文化艺术培训学校有限公司

重庆高新技术产业开发区独角兽文化艺术培训中心有限公司

重庆青水田建筑工程有限公司

重庆正茂电器有限公司

重庆市英琦服饰有限公司

隆兴镇滴水村周成立等爱心群众

隆兴镇天佑村刘吉贵等爱心群众

刘吉贵

重庆君诚硅胶有限公司

重庆市合川区石全农家乐有限公司

重庆江源油橄榄开发有限公司

重庆优快物流有限公司

重庆沥鼻峡山泉水有限公司

合川区消防救援支队花滩特勤站

张耗然

王春雪

沈思银

苟勇

重庆卓然地产发展有限公司

重庆隆高房地产开发有限公司

重庆市合川区阳光志愿者服务中心

重庆科瑞港务有限公司

重庆世纪金马实业（集团）有限公司

重庆兆甲房地产开发有限公司
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重庆市青年创新创业促进会二十八分会（秀山）

重庆五天广告策划有限公司

重庆车书人力资源服务有限公司

重庆市合川区青年企业家联谊会

重庆希尔安药业有限公司

蒋邦瑜

重庆市远铃玻璃有限公司

重庆华亚家私有限公司

重庆云升食品饮料有限公司

重庆市合川区教育建筑工程有限公司

重庆市合川卧龙人文服务中心

重庆合州实业（集团）有限公司

重庆莎公主食品有限公司

重庆天舟建筑有限公司

重庆长兴汽车离合器制造有限公司

毛远飞

王强

全正装饰工程有限公司

合川实验中学师生

刘文彬

重庆斯特佳生物科技有限公司

合川区融媒体中心干部职工

重庆汤嫂食品有限公司

重庆市曾巧食品有限公司

合川区畜牧兽医中心干部职工

重庆梅香园实业集团有限公司

中国邮政储蓄银行股份有限公司重庆合川分行

重庆市合川区益睿环保科技有限公司

合川区土场镇畜牧兽医站

合川区沙鱼镇兽医站

合川区双凤镇兽医站

合川区云门街道兽医站

合川区狮滩镇畜牧兽医站职工

重庆市合川区交通运输综合行政执法支队

合川区合阳派出所

合川区合阳城街道畜牧兽医站

合川区盐井街道兽医站

合川区钱塘镇兽医站

合川区南津街街道兽医站

合川区龙市镇畜牧兽医站

合川区铜溪镇畜牧兽医站

合川区钓鱼城街道畜牧兽医站

重庆市国拓原建材有限公司

重庆顺博铝合金股份有限公司

重庆市合川区 环境卫生事务中心

重庆市合川区城市管理局

重庆市合川区市政设施事务中心

重庆市富丰水泥集团特种水泥有限公司

合川区燕窝镇兽医站

合川区隆兴镇畜牧兽医站

合川区三汇镇畜牧兽医站

合川区大石街道畜牧兽医站

重庆合源环保有限公司

重庆东煜实业有限公司

重庆望江摩托车制造有限公司

重庆营志电子有限公司

重庆乐圣新材料科技有限公司

合川区官渡镇兽医站

合川区肖家镇畜牧兽医站

重庆市合川区园林绿化事务中心

重庆羿业气门有限公司

中国电信股份有限公司合川分公司

重庆鼎工机电有限公司

重庆市凯鸿食品有限公司

重庆莎公主食品有限公司

金酢坊建材有限公司

爱心企业（爱八一）

重庆市友军食品有限公司

重庆德佳肉类科技发展有限公司

重庆凰巢实业有限公司

重庆智权律师事务所

重庆迈高电梯有限公司

重庆富川古圣机电有限公司

重庆宜企健企业管理有限公司

罗克（佳华）重庆科技有限公司

联科医疗器械（重庆）有限公司

蒙洋

姚洪食品有限公司

徐建华

金额/元

666

12172.59

5000

4660

50000

5000

10000

8000

10000

10000

5000

10000

10000

10000

10000

145000

5000

2000

9992

5000

5000

875

5000

10000

3139

10000

50000

5000

500

600

700

950

500

100

5320

850

350

1050

1700

1400

300

500

200000

50000

2000

26000

2000

20000

300

450

350

410

3000

100000

10000

10000

10000

600

200

2000

5000

8705

10000

20000

20000

30000

30000

5000

20000

8000

5000

10000

10000

10000

50000

20000

20000

10000

1200


